CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

EDITAL Nº 16/2016 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA PRIMEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – PROVA

ESCRITA – DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO - DOUTORADO.

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio – Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 05/2016-PGDRA, de 06 de abril de 2016, de abertura das

inscrições,

considerando o Edital nº 011/2016-PGDRA, de 03 de junho de 2016, de

homologação das inscrições para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio - Doutorado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da primeira fase do Processo Seletivo – Prova Escrita - dos

candidatos inscritos para o processo seletivo 2016 de aluno regular do Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento Regional e Agronegócio - Doutorado, conforme relacionados

no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos aprovados na primeira etapa e relacionados no anexo II, estão

convocados para a segunda fase do processo seletivo, prova oral (entrevista) e análise do

projeto e currículo, que será no dia 08 de julho, às 8 horas, na sala 6, Prédio do PGDRA –

anexo CCSA, térreo, da UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 3º Os candidatos não classificados terão o prazo de 90 dias, a contar da data de

publicação do edital de resultado final de seleção, para a retirada dos documentos junto à Secretaria

do Programa. Após esse período os documentos serão incinerados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 30 de junho de 2016.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JÚNIOR

Coordenador

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 16/2016-PGDRA, de 30 de junho de 2016.

RELAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NA PROVA ESCRITA

 NOME NOTA

1.  Adriano Renzi 7,0

2.  Alexandra Pereira Martins Ausente

3.  Aline Patrícia Henz 8,0

4.  Ana Paula de Lima da Silva 6,2

5.  Angélica Patrícia Sommer Meurer 5,5

6.  Antenógines Leonel Pedroso 3,0

7.  Carolina Carvalho G. de Souza 4,0

8.  Caroline Scheffer Nogueira  4,0

9.  Diogo Lopes Cavalcante 5,6

10.  Edson Hermenegildo Pereira Jr 4,0

11.  Eduardo de Pintor 4,0

12.  Elaine de Oliveira Zanini 5,5

13.  Fernanda Cristina Sanches 8,5

14.  Geisiane Michelle Z. de Pintor 5,2

15.  Gilmar Jose Hellmann 5,0

16.  Gilnei Saurin 6,8

17.  Jamir Rauta 5,0

18.  Jean Marcelo de Arruda Soato 5,2

19.  Josineide Aquino da Silva Amaral 8,0

20.  Karla Cristina T. T. Rodrigues 8,0

21.  Kleitson Telmo Grisa 3,0

22.  Ligia Fiedler 4,0

23.  Luciana Virginia Mario Bernardo 7,3

24.  Luciane Cristina Pedroni Fanhani 7,0

25.  Luiz Carlos Dias 4,0

26.  Marcelo Vargas 6,0

27.  Marcio Alberto Goebel 5,5

28.  Miguel Faria 8,0

29.  Nândri Cândida Strassburger 4,0

30.  Patricia Estanislau  4,0

31.  Rogério Ribeiro 5,5

32.  Ronaldo Lopes Buzzo Junior Ausente

33.  Roseli Odorizzi 4,0

34.  Sandra Aparecida dos Santos 5,5

35.  Silvana da Silva Ramme 3,0

36.  Susã Sequinel de Queiroz 5,0

37.  Vilmar Nogueira Duarte 4,0

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo II do Edital nº 16/2016-PGDRA, de 30 de junho de 2016.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA

 NOME NOTA

01 Adriano Renzi 7,0

02 Aline Patrícia Henz 8,0

03 Ana Paula de Lima da Silva 6,2

04 Fernanda Cristina Sanches 8,5

05 Gilnei Saurin 6,8

06 Josineide Aquino da Silva Amaral 8,0

07 Karla Cristina T. T. Rodrigues 8,0

08 Luciana Virginia Mario Bernardo 7,3

09 Luciane Cristina Pedroni Fanhani 7,0

10 Marcelo Vargas 6,0

11 Miguel Faria 8,0